CỘNG HÒA  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------------------
PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA
Kính gửi:   BAN TỔ CHỨC CHƯƠNG TRÌNH TUYỂN DỤNG
                DÀNH CHO CÁC CÔNG TY NHẬT BẢN

· Căn cứ thư mời của Ban Giám Hiệu trường ĐH Sư Phạm Kỹ Thuật TPHCM  về việc tổ chức chương trình tuyển dụng dành cho các công ty Nhật Bản lần I - 2015 từ  23/3 đến 04/4/2015
· Căn cứ nhu cầu tuyển dụng, phát triển nguồn nhân lực của công ty

Đơn vị chúng tôi (tên doanh nghiệp):
Địa chỉ:
Đồng ý đăng ký tham gia chương trình, cam kết thực hiện đúng các mốc thời gian, nội dung của chương trình và:
1/ Phí tham gia: 2.000.000đ (hai triệu đồng)
2/ Thời gian thực hiện phỏng vấn, tuyển chọn ứng viên tại trường là: (chọn 1 trong 2 buổi)
    Sáng từ 7g30 đến 12g ngày
    Chiều từ 13g đến 15g ngày
3/ Nội dung truyền thông theo mẫu của Ban tổ chức- File word kèm theo.

Người phụ trách tham gia chương trình  (Ms/Mr)
Điện thoại DĐ    					E mail:
       							 ………, ngày       tháng     năm 2015
        									GIÁM ĐỐC